
 

13896/15   rg/EB/jav 1 
 DG D LIMITE LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 9 d. 
(OR. en) 
 
 
13896/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 58 
JAI 847 

 

 

  

  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLO PROJEKTAS 
Dalykas: 2015 m. lapkričio 9 d. Briuselyje įvykęs Europos Sąjungos Tarybos 

(TEISINGUMO IR VIDAUS REIKALAI) 3422-as posėdis 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

13896/15   rg/EB/jav 2 
 DG D LIMITE LT 
 

TURINYS 

Puslapis 

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas ....................................................................................... 3 

VIDAUS REIKALAI 

SU TEISĖKŪROS PROCEDŪRA NESUSIJUSI VEIKLA 
2. A punktų sąrašo patvirtinimas .................................................................................................... 3 

3. Migracijos krizė .......................................................................................................................... 3 

4. Kiti klausimai ............................................................................................................................. 3 

PRIEDAS. Į Tarybos posėdžio protokolą įtrauktini pareiškimai ......................................................... 4 

* 

* * 



 

13896/15   rg/EB/jav 3 
 DG D LIMITE LT 
 

1. Darbotvarkės priėmimas 
13660/15 OJ/CONS 458JAI 813 

Taryba priėmė pirmiau nurodytą darbotvarkę. 

VIDAUS REIKALAI 

SU TEISĖKŪROS PROCEDŪRA NESUSIJUSI VEIKLA 

2. A punktų sąrašo patvirtinimas 
13661/15 PTS A 81 

Taryba priėmė dok. 13661/15 išvardytus A punktus.  Vokietija padarė priede pateikiamus 

pareiškimus dėl 2 ir 3 punktų. 

3. Migracijos krizė 1 
= Dabartinė padėtis ir priemonių, kurių buvo imtasi, stebėsena 
= Tarybos išvadų projektas 

13799/15 JAI 831 ASIM 140 FRONT 239 RELEX 893 COMIX 552 

Taryba surengė pasikeitimą nuomonėmis dėl neseniai priimtų priemonių, skirtų pabėgėlių 

krizei spręsti, įgyvendinimo, taip pat dėl veiksmų, kurių reikės imtis ateityje, ir priėmė 

dok. 13880/15 JAI 842 ASIM 143 FRONT 240 RELEX 902 COMIX 563 pateikiamas 

išvadas. Taryba, Vengrija, Lenkija ir Slovakija padarė priede pateikiamus pareiškimus. 

4. Kiti klausimai 

Nebuvo pasiūlyta jokių į šį darbotvarkės punktą įtrauktinų klausimų. 

************ 

                                                 
1 Išimties tvarka dalyvaujant asocijuotosioms valstybėms 



 

13896/15   rg/EB/jav 4 
 DG D LIMITE LT 
 

PRIEDAS 

Į TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLĄ ĮTRAUKTINI PAREIŠKIMAI 

Dėl A punktų sąrašo 
2 punkto 

Bendra deklaracija dėl Etiopijos Federacinės Demokratinės 
Respublikos ir Europos Sąjungos bei jos valstybių narių bendrosios 
migracijos ir judumo darbotvarkės 

VOKIETIJOS PAREIŠKIMAS 

„Vokietija itin daug svarbos teikia ES laissez-passer dokumentų naudojimui bendradarbiaujant su 
trečiosiomis valstybėmis readmisijos srityje. Todėl Vokietija mano, kad įgyvendinant Bendrąją 
migracijos ir judumo darbotvarkę su Etiopija šiam klausimui bus skirtas deramas dėmesys.“ 

Dėl A punktų sąrašo 
3 punkto 

Bendros deklaracijos, kuria nustatoma Libano Respublikos ir Europos 
Sąjungos bei jos valstybių narių partnerystė judumo srityje, projektas 

VOKIETIJOS PAREIŠKIMAS 

„Vokietija itin daug svarbos teikia ES laissez-passer dokumentų naudojimui bendradarbiaujant su 
trečiosiomis valstybėmis readmisijos srityje. Todėl Vokietija mano, kad įgyvendinant partnerystę 
judumo srityje su Libanu šiam klausimui bus skirtas deramas dėmesys.“ 

Dėl B punktų sąrašo 
3 punkto:  

Migracijos krizė. Tarybos išvados dėl priemonių pabėgėlių ir 
migracijos krizei spręsti 

TARYBOS PAREIŠKIMAS 

„Taryba pažymi, kad jei dėl išimtinių aplinkybių mažose salose registracijos vykdyti neįmanoma, ji 
bus vykdoma žemyninėje dalyje, jeigu yra tam skirta infrastruktūra.“ 

VENGRIJOS PAREIŠKIMAS 

„Vengrija remia pirmininkaujančios valstybės narės siūlomas Tarybos išvadas. Tačiau Vengrija 
norėtų pakartoti savo ilgalaikę poziciją, kurios laikydamasi ji atmeta nuolatinio perkėlimo 
mechanizmo idėją, ir toliau mano, kad Europos Sąjungoje toks mechanizmas neturėtų būti 
sukurtas.“ 



 

13896/15   rg/EB/jav 5 
 DG D LIMITE LT 
 

LENKIJOS PAREIŠKIMAS 

„Lenkijos Respublikos Vyriausybė pakartoja savo ankstesnę neigiamą poziciją dėl vadinamojo 
nuolatinio perkėlimo mechanizmo. Todėl Lenkija nuolat prieštarauja 2015 m. lapkričio 9 d. Tarybos 
išvadų 12 daliai.“ 

SLOVAKIJOS PAREIŠKIMAS 

„Slovakijos Respublika remia pirmininkaujančios valstybės narės siūlomas Tarybos išvadas. Tačiau 
Slovakijos Respublika norėtų pakartoti savo ilgalaikę poziciją, kurios laikydamasi ji atmeta 
nuolatinio perkėlimo mechanizmo idėją, ir toliau mano, kad Europos Sąjungoje toks mechanizmas 
neturėtų būti sukurtas.“ 

 


	TURINYS
	13660/15 OJ/CONS 458JAI 813

	Taryba priėmė pirmiau nurodytą darbotvarkę.
	13661/15 PTS A 81

	Taryba priėmė dok. 13661/15 išvardytus A punktus.  Vokietija padarė priede pateikiamus pareiškimus dėl 2 ir 3 punktų.
	= Dabartinė padėtis ir priemonių, kurių buvo imtasi, stebėsena
	= Tarybos išvadų projektas
	13799/15 JAI 831 ASIM 140 FRONT 239 RELEX 893 COMIX 552

	Taryba surengė pasikeitimą nuomonėmis dėl neseniai priimtų priemonių, skirtų pabėgėlių krizei spręsti, įgyvendinimo, taip pat dėl veiksmų, kurių reikės imtis ateityje, ir priėmė dok. 13880/15 JAI 842 ASIM 143 FRONT 240 RELEX 902 COMIX 563 pateikiamas ...
	Nebuvo pasiūlyta jokių į šį darbotvarkės punktą įtrauktinų klausimų.
	Į TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLĄ ĮTRAUKTINI PAREIŠKIMAI

